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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576447) КУП на РМ за Помлади Пионери 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за Помлади Пионери 16/17

1/16Ф.Коло

14.09.2016ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Суклоски Стојан (Охрид)

Стадион Расадник 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

14.09.2016ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ -
ЗФК НОВАЦИ 2005  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Гицов Јордан (Кочани)

Игралиште н.Баби Штип 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

14.09.2016ФК РИНИЈА - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ-ВАРДАР  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

14.09.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК ФУДБАЛ
СТАРС  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Салихи Пларент
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


